
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2023 №   3555

Великий Новгород

О внесении изменений в состав антинаркотической 
комиссии муниципального образования - городского 

округа Великий Новгород

В соответствии с Положением об антинаркотической комиссии 

муниципального образования - городского округа Великий Новгород, 

утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода от 19.06.2015 

№ 2551, Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального 

образования - городского округа Великий Новгород, утвержденный 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 26.09.2016 № 4428 

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 15.03.2023 

№ 1111, от 17.04.2023 № 1761, от 19.06.2023 № 2954), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии председателя комитета правового 

обеспечения Администрации Великого Новгорода Скиданову В.Ф.;

1.2. Исключить из состава комиссии Дорошенкову М.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се 3555п


